[image: герб Октябрьского района (для бланка)]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

	»

	20
	19
	г.

	№

	пгт. Октябрьское

«О внесении изменений в постановление администрации
Октябрьского района от 19.11.2018 № 2590»

	1. Внести в постановление администрации Октябрьского района от 19.11.2018 № 2590 «Об утверждении муниципальной программы «Культура в муниципальном образовании Октябрьский район» (далее – постановление, Программа) следующие изменения:
1.1. В преамбуле постановления слова «от 19.09.2018 № 2017» заменить словами «от 23.10.2019 № 2231».
1.2.В приложении № 1 к постановлению:
1.2.1. Строку «Параметры финансового обеспечения муниципальной программы» паспорта Программы изложить в следующей редакции:
«
	Параметры финансового обеспечения муниципальной программы
	Общий объем финансированияПрограммы в 2019-2025 годах и на плановый период до 2030 года, составляет 1 657 030,7тыс. рублей, в том числе:
на 2019 год – 173 441,2  тыс. рублей;
на 2020 год – 161541,4  тыс. рублей;
на 2021 год –  165287,4  тыс. рублей;
на 2022 год – 165310,3  тыс. рублей;
на 2023 год – 123931,3 тыс. рублей;
на 2024 год – 123 931,3 тыс. рублей;
на 2025 год – 123931,3  тыс. рублей;
на 2026 – 2030  годы – 619656,5 тыс. рублей.

                                                                                                                                            ».
1.2.2. Таблицу 2 «Распределение финансовых ресурсов муниципальной программы» изложить в новой редакции, согласно приложению.
2. Постановление вступает в силу с 01.01.2020.
3.Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру».
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Октябрьского района по социальным вопросам, начальника Управления образования и молодежной политики администрации Октябрьского района Киселеву Т.Б.

Глава Октябрьского района                                           А.П. Куташова

Исполнитель:
главный экономист отдела культуры и туризма
администрации Октябрьского района
Сухова А.М., 28149

Согласовано:

Заместитель главы Октябрьского района
по экономике, финансам, председатель Комитета
по управлению муниципальными финансамиН.Г. Куклина

Заместитель главы Октябрьского района
по социальным вопросам, начальник Управления
образования и молодежной политики                                                                   Т.Б. Киселева

Заместитель главы  Октябрьского района
по правовому обеспечению, управляющий делами
администрации Октябрьского района                                                                      Н.В. Хромов

Начальник Управления экономического развития
администрации Октябрьского района                                Е.Н. Стародубцева

Председатель Контрольно – счетной палаты
Октябрьского района                                         С.В. Патрактинова

Заместитель главы Октябрьского района
по вопросам строительства, ЖКХ, транспорта, связи,
начальник Управления ЖКХ и строительства                                                                 администрации Октябрьского района                                                                      Л.С. Черепкова

Заведующий  архивным отделом
администрации Октябрьского района                                                       О.И. Мазурина

Юридический отделадминистрации Октябрьского района

Степень публичности – 1, МНПА

Разослать:
1. Киселевой Т.Б. – 1 экз. (электронно)
2. Отдел культуры и туризма администрации Октябрьского района  – 1экз. (на бумажном носителе и электронно)
3. Отдел проектного управления, административной реформы и реализации программ – 1 экз (на бумажном носителе).
4. Комитет по управлению муниципальными финансами – 1 экз.(электронно)
5. Управление жилищно – коммунального хозяйства и строительства – 1 экз.(электронно)
6. МБУК «КИЦ» - 1 экз.(электронно)
7. МБУК «МБОР» -1 экз.(электронно)
8. МБУК «Музейно – выставочный центр»- 1 экз.(электронно)
9. Муниципальные бюджетные образовательные учреждения дополнительного образования в сфере культуры – 5 экз.(электронно)
10. Контрольно-счетная палата Октябрьского района- 1 экз.(электронно)
Итого:14 экземпляров
Приложение
к постановлению администрацииОктябрьского района
от «____»  __________2019 года № _____

«Таблица 2

	Распределение финансовых ресурсов муниципальной программы

	номер основного мероприя-тия

	Основные мероприятия муниципальной программы (их связь с целевыми показателями муниципальной программы)

	Ответственный исполнитель/соисполнитель
	Источники финансирования
	Финансовые затраты на реализацию (тыс.рублей)

	 всего
	в том числе

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026-2030

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	Подпрограмма I. Модернизация и развитие учреждений и организаций культуры

	1.1.
	Развитие библиотечного дела (1)
	Отдел культуры и туризма / учреждения культуры, подведомственные отделу культуры, учреждения культуры, подведомственные администрации городских и сельских поселений (по согласованию)

	всего
	314 988,4
	28 588,1
	29 366,5
	29 366,5
	29 366,5
	24 787,6
	24 787,6
	24 787,6
	123 938,0

	федеральный бюджет
	13,8
	13,8
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет автономного округа
	4299,9
	1 012,5
	1095,8
	1095,8
	1 095,8
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	310 674,7
	27 561,8
	28270,7
	28270,7
	28270,7
	24 787,6
	24 787,6
	24 787,6
	123 938,0

	внебюджетные источники

0,0

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	В том числе:

	Администрация городского поселения  Талинка
	бюджет автономного округа
	13,0
	13,0
	13,0
	13,0
	13,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Администрация сельского поселения  Каменное
	бюджет автономного округа
	29,0
	29,0
	29,0
	29,0
	29,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Администрация сельского поселения  Малый Атлым
	бюджет автономного округа
	56,0
	56,0
	56,0
	56,0
	56,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Администрация городского поселения  Приобье
	бюджет автономного округа
	86,0
	86,0
	26,5
	26,5
	26,5
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Отдел культуры и туризма / учреждения культуры, подведомственные отделу культуры
	федеральный бюджет
	13,8
	13,8
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет автономного округа
	4 115,9
	828,5
	971,3
	971,3
	971,3
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	310 674,7
	27 561,8
	28 270,7
	28 270,7
	28 270,7
	24 787,6
	24 787,6
	24 787,6
	123 938,0

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.2.
	Развитие музейного дела (2)
	Отдел культуры и туризма / учреждения культуры, подведомственные отделу культуры
	всего
	131 538,8
	11 170,0
	11 405,6
	11 405,6
	11 405,6
	10 769,0
	10 769,0
	10 769,0
	53 845,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет автономного округа
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет

	131 538,8
	11 170,0
	11 405,6
	11 405,6
	11 405,6
	10 769,0
	10 769,0
	10 769,0
	53 845,0

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.3.
	Сохранение, популяризация и государственная охрана объектов культурного наследия (1)
	Управление жилищно-коммунального хозяйства и строительства
	всего
	27 855,7
	0,0
	6 803,1
	10 526,3
	10 526,3
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет автономного округа
	24 117,0
	0,0
	4 117,0
	10 000,0
	10 000,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	3 738,7
	0,0
	2 686,1
	526,3
	526,3
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.4.
	Развитие архивного дела (3)
	Архивный отдел администрации Октябрьского района
	всего
	1 085,0
	238,0
	259,5
	282,3
	305,2
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет автономного округа
	1 085,0
	238,0
	259,5
	282,3
	305,2
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Итого по подпрограмме 1
	всего
	475 467,9
	39 996,1
	47 834,7
	51 580,7
	51 603,6
	35 556,6
	35 556,6
	35 556,6
	177 783,0

	федеральный бюджет
	13,8
	13,8
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет автономного округа
	29 501,9
	1 250,5
	5 472,3
	11 378,1
	11 401,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	445 952,2
	38 731,8
	42 362,4
	40 202,6
	40 202,6
	35 556,6
	35 556,6
	35 556,6
	177 783,0

	внебюджетные источники
	0,0
	0,00
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма II. Поддержка творческих инициатив, способствующих самореализации населения

	2.1.
	Поддержка одаренных детей и молодежи, развитие художественного образования (1)
	Отдел культуры и туризма / учреждения культуры и учреждения дополнительного образования, подведомственные отделу культуры; Управление образования и молодежной политики администрации Октябрьского района
	всего
	895 104,3
	87 412,0
	89 644,9
	89 644,9
	89 644,9
	67 344,7
	67 344,7
	67 344,7
	336 723,5

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет автономного округа
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	895 104,3
	87 412,0
	89 644,9
	89 644,9
	89 644,9
	67 344,7
	67 344,7
	67 344,7
	336 723,5

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	в том числе:

	Управление образования и молодежной политики администрации Октябрьского района
	местный бюджет
	30 388,0
	2 584,0
	2 556,0
	2 556,0
	2 556,0
	2 517,0
	2 517,0
	2 517,0
	12 585,0

	Отдел культуры и туризма / учреждения культуры, подведомственные отделу культуры
	местный бюджет
	864 716,3
	84 828,0
	87 088,9
	87 088,9
	87 088,9
	64 827,7
	64 827,7
	64 827,7
	324 138,5

	2.2.
	Сохранение нематериального и материального наследия Октябрьского района и продвижение муниципальных культурных проектов (2)
	Отдел культуры и туризма/учреждения культуры и учреждения дополнительного образования, подведомственные отделу культуры
	всего
	248 966,4
	24 486,0
	22 706,8
	22 706,8
	22 706,8
	19 545,0
	19 545,0
	19 545,0
	97 725,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет автономного округа
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	248 966,4
	24 486,0
	22 706,8
	22 706,8
	22 706,8
	19 545,0
	19 545,0
	19 545,0
	97 725,0

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.3.
	Стимулирование культурного разнообразия в Октябрьском районе (4,5,6)
	Отдел культуры и туризма/учреждения культуры и учреждения дополнительного образования, подведомственные отделу культуры, Управление образования и молодежной политики администрации Октябрьского района
	всего
	16 982,1
	2 407,1
	1 085,0
	1 085,0
	1 085,0
	1 415,0
	1 415,0
	1 415,0
	7 075,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет автономного округа
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	16 982,1
	2 407,1
	1 085,0
	1 085,0
	1 085,0
	1 415,0
	1 415,0
	1 415,0
	7 075,0

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	в том числе:

	Управление образования и молодежной политики администрации Октябрьского района
	местный бюджет
	1200,0
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0
	500,0

	Отдел культуры и туризма / учреждения культуры, подведомственные отделу культуры и туризма
	местный бюджет
	15 782,1
	2 307,1
	985,0
	985,0
	985,0
	1 315,0
	1 315,0
	1 315,0
	6 575,0

	2.4.
	Сохранение возрождения и развитие народных художественных промыслов и ремесел (2)
	Отдел культуры и туризма/учреждения культуры подведомственные отделу культуры и туризма
	всего
	50,0
	50,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет автономного округа
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	50,0
	50,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.5.
	Региональный проект "Культурная среда"(1)
	Отдел культуры и туризма/учреждения культуры подведомственные отделу культуры и туризма
	всего
	19 070,0
	19 070,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	7 288,6
	7 288,6
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет автономного округа
	11 400,0
	11 400,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	381,4
	381,4
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Итого по подпрограмме 2
	всего
	1 180 172,8
	133 425,1
	113 436,7
	113 436,7
	113 436,7
	88 304,7
	88 304,7
	88 304,7
	441 523,5

	федеральный бюджет
	7 288,6
	7 288,6
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет автономного округа
	11 400,00
	11 400,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	1 161 484,2
	114 736,5
	113 436,7
	113 436,7
	113 436,7
	88 304,7
	88 304,7
	88 304,7
	441 523,5

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

Подпрограмма III. Организационные, экономические, механизмы развития культуры, архивного дела и историко-культурного наследия

	3.1
	Реализация единой государственной политики в сфере культуры и архивного дела (3)
	Отдел культуры и туризма/учреждения культуры и учреждения дополнительного образования, подведомственные отделу культуры
	всего
	1 390,0
	20,0
	270,0
	270,0
	270,0
	70,0
	70,0
	70,0
	350,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет автономного округа
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	1 390,0
	20,0
	270,0
	270,0
	270,0
	70,0
	70,0
	70,0
	350,0

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Итого по подпрограмме 3
	всего
	1 390,0
	20,0
	270,0
	270,0
	270,0
	70,0
	70,0
	70,0
	350,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет автономного округа
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	1 390,0
	20,0
	270,0
	270,0
	270,0
	70,0
	70,0
	70,0
	350,0

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Всего по муниципальной программе
	всего
	1 657 030,7
	173 441,2
	161 541,4
	165 287,4
	165 310,3
	123931,3
	123931,3
	123931,3
	619656,5

	федеральный бюджет
	7 302,4
	7 302,4
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет автономного округа
	40 901,9
	12 650,5
	5 472,3
	11 378,1
	11 401,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	1 608 826,4
	153 488,3
	156 069,1
	153 909,3
	153 909,3
	123931,3
	123931,3
	123931,3
	619656,5

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	В том числе:

	инвестиции в объекты муниципальной собственности

	всего
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет автономного округа
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	[bookmark: _GoBack]0,0
	0,0
	0,0

	Отдел культуры и туризма администрации Октябрьского района/учреждения культуры и учреждения дополнительного образования, подведомственные отделу культуры
	всего
	1 585 542,7
	170 335,2
	151 698,3
	151 698,3
	141 296,5
	121314,3
	121314,3
	121314,3
	606571,5

	федеральный бюджет
	7 302,4
	7 302,4
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет автономного округа
	5 266,9
	12 228,5
	971,3
	971,3
	971,3
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	1 572 973,4
	150 804,3
	150 727,0
	150 727,0
	150 200,7
	121314,3
	121314,3
	121314,3
	606571,5

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Архивный отдел администрации Октябрьского района
	всего
	1 085,0
	238,0
	259,5
	282,3
	305,2
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет автономного округа
	1 085,0
	238,0
	259,5
	282,3
	305,2
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Управление образования и молодежной политики администрации Октябрьского района
	всего
	31 588,0
	2 684,0
	2 656,0
	2 656,0
	2 656,0
	2 617,0
	2 617,0
	2 617,0
	13 085,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет автономного округа
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	31 588,0
	2 684,0
	2 656,0
	2 656,0
	2 656,0
	2 617,0
	2 617,0
	2 617,0
	13 085,0

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Управление жилищно-коммунального хозяйства и строительства администрации Октябрьского района
	всего
	27 855,7
	0,0
	6 803,1
	10 526,3
	10 526,3
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет автономного округа
	24 117,0
	0,0
	4 117,0
	10 000,0
	10 000,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	3 738,7
	0,0
	2 686,1
	526,3
	526,3
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Органы местного самоуправления городских и сельских поселений в границах Октябрьского района (по согласованию), в том числе:
	всего
	557,5
	184,0
	124,5
	124,5
	124,5
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет автономного округа
	557,5
	184,0
	124,5
	124,5
	124,5
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	г.п. Талинка
	всего
	52
	13,0
	13,0
	13,0
	13,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет автономного округа
	52
	13,0
	13,0
	13,0
	13,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	с.п. Каменное
	всего
	116,0
	29,0
	29,0
	29,0
	29,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет автономного округа
	116,0
	29,0
	29,0
	29,0
	29,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	с.п. Малый Атлым
	всего
	224,0
	56,0
	56,0
	56,0
	56,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет автономного округа
	224,0
	56,0
	56,0
	56,0
	56,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	г.п. Приобье
	всего
	165,5
	86,0
	26,5
	26,5
	26,5
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет автономного округа
	165,5
	86,0
	26,5
	26,5
	26,5
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	».

image1.jpeg